
1 
 

 

   
 

       C O M U N E    D I   B A D O L A T O 
                            Provincia di Catanzaro 

 
                   DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA  COMUNALE  
 
N. 122 DATA 05/08/2013 
 

OGGETTO : Manifestazioni estive 2013- atto di indirizzo 
 
L'anno duemilatredici, addì  cinque del mese di agosto   alle ore 20,30 si è riunita 
la Giunta Comunale,  appositamente convocata,  con la presenza dei Sigg.:  
 
 presente Assente  
PARRETTA  Giuseppe Nicola -  Sindaco- x  
PIPERISSA Vincenzo - Vice Sindaco   - x  
NAIMO Antonio -    “       - x  
GALLELLI Francesco -     “      - x  

 
Con l'assistenza del Segretario  Generale   Dr. Vincenzo Prenestini  
Assume la Presidenza il Signor Giuseppe Nicola Parretta – Sindaco- il quale 

constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la riunione ed invita i 
presenti alla trattazione dell'argomento indicato in oggetto.  
=============================================================== 

Pareri resi ai sensi dell'art. 49, Decr. Leg.vo n.267/2000  
-Per la regolarità tecnica: si esprime parere FAVOREVOLE  

 
 
 
 

 
 

Si attesta che, ai sensi dell'art.153, comma 5°, del D. Lgs 18.08.2000, n.267, esiste la 
copertura finanziaria della spesa. 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
      ///////////////////////////////// 
 
 

-Per la regolarità contabile: si esprime parere FAVOREVOLE  
 

 
 
 

 
 
 

 

COPIA 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

///////////////////////// 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
///////////////////////// 



2 
 

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che per l’estate 2013 questa Amministrazione ha programmato una serie di eventi e 
manifestazioni artistico - culturali, tra le quali: 

 VII Festival della Canzone Popolare, organizzato in collaborazione con l’Associazione Alba, di 
cui alla delibera giuntale n°113/2013; 

 Festival “Una Voce per lo Jonio” organizzato in collaborazione con l’Associazione artistico-
musicale Sound Accademy, prevista per venerdì 16 e sabato 17 agosto 2013 in Piazza 
Tropeano di Badolato M.na; 

 Commedia Teatrale “ Parrocchia Controsenso”, organizzata dall’Associazione “Ciccio Rattà” di 
Montepaone con il patrocinio ed il contributo dell’Amministrazione di Badolato, giusta delibera 
giuntale n°121/2013; 

 Festival  “Tarantella Power ”, organizzato in collaborazione con l’Associazione A.R.P.A., che 
avrà luogo in Badolato Borgo dal 21 al 25 Agosto 2013, con la partecipazione di artisti di fama 
nazionale; 

Dato che per la realizzazione degli eventi sopra elencati occorre dare mandato ai responsabili degli 
uffici competenti per gli adempimenti necessari; 
Ad unanimità di voti espressi nei modi e forme di legge  

DELIBERA 

Per quanto in premessa 

1. Autorizzare i responsabili degli uffici competenti per lo svolgimento di tutti gli atti necessari per 
la realizzazione e lo svolgimento nel Comune di Badolato degli eventi e manifestazioni artistico 
- culturali programmati per l’estate 2013, in premessa meglio descritti ed elencati; 

DELIBERA 
 

altresì l’immediata esecutività del presente provvedimento ai sensi e per gli effetti dell’art.134 del 
Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267. 
========================================================= 

    Approvato e sottoscritto  
 

     IL SINDACO-PRESIDENTE                     IL SEGRETARIO GENERALE                     
 f.to Rag. Giuseppe Nicola Parretta                    f.to Dr. Vincenzo Prenestini 

 
Il Responsabile dell’Area Amm.va visti gli atti d'Ufficio  

 
 
C E R T I F I C A  

che la presente deliberazione, a norma del D. Lgvo n.267/2000, art.124  viene pubblicata all'Albo Pretorio 
Comunale per 15 giorni dal 16/08/2013 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMM.VA 
       f.to   Cosimo Ermocida 

 
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo 
 
Badolato, lì 16/08/2013 

    IL RESPONSABILE DELL’AREA AMM.VA 
         f.to Cosimo Ermocida 

 


